ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2015 года

                            № 9/25
пгт. Крапивинский
О регистрации кандидата на должность главы
Крапивинского муниципального района
Ляха Сергея Петровича
Проверив соответствие порядка выдвижения Ляха Сергея Петровича кандидатом на должность главы Крапивинского муниципального района Кемеровской области требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, достоверность представленных сведений, в соответствии со статьями 23-24, 26, 28, 30 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», избирательная комиссия Крапивинского муниципального района
р е ш и л а:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Крапивинского  муниципального района Ляха Сергея Петровича, 17.01.1963 года рождения, место рождения: г. Кемерово, место жительства: Кемеровская область, г.Кемерово, образование высшее, основное место работы, занимаемая должность, род занятий: ОАО «Кемеровский механический завод», слесарь-ремонтник, выдвинут Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР,  дата регистрации 10.08.2015, время регистрации  14 часов 10 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца № 1

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские родники»  и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Крапивинского муниципального района И.А. Головину

	Председатель избирательной комиссии
Крапивинского муниципального района

	____________
	Н.Е. Рассомахина

	Секретарь  избирательной комиссии
Крапивинского  муниципального района
	____________
	И.А. Головина